

Paradyż, dnia 07.05.2020 r.

GMINA PARADYŻ
ul. Konecka 4, 26-333 Paradyż
tel. 44 758-40-82, fax 44 758-40-24
e-mail gmina@gminaparadyz.pl
REG. 590648267, NIP 768-17-16-653

WYKONAWCY

Numer pisma: **ZP.271.4.2020.01**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wójcin B” wraz z „Przebudową drogi gminnej w miejscowości Wójcin B”

ODPOWIEDZI Nr 1 NA ZAPYTANIA DO PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający informuje, iż udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą aktualną, dokumentację projektową i techniczną oraz wszystkie ewentualne niezbędne uzgodnienia, w tym także z zarządcami innych dróg sąsiadujących z przedmiotową inwestycją i posiada warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna, ważna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji i ewentualne rozbieżności między stanem faktycznym i projektowym nie obciążą Wykonawcy, lecz Zamawiającego, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dokumentacja przetargowa jest kompletna i zamówienie należy wykonać zgodnie z podanym terminem realizacji.

Pytanie 2

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich ważności.

Odpowiedź:

W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej Zamawiający ustala następującą hierarchię: przedmiar robót, projekt budowlany i STWiORB.

Pytanie 3

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja.

Pytanie 4

W związku z przewidywanym wycięciem drzew o którym mowa w poz. 6 przedmiaru, czy Zamawiający posiada decyzję administracyjną zezwalającą na wycinkę drzew? – prosimy o jej opublikowanie lub o potwierdzenie, że taki dokument nie jest wymagany.

Odpowiedź:

Proszę o nie uwzględnianie w kosztach tej pozycji, ponieważ drzewo zostało już usunięte.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część przetargu nieograniczonego. Wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert oraz realizacji zamówienia.

Z up. Wójta Gminy
mgr Iwona Piłata
Z-ca Wójta